
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 510, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432 3246 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pregão Presencial: PP3/2022 
Emissão: 25/02/2022 
Objeto: Contratação de profissionais (pessoa física ou jurídica), para atuar como facilitador 
de informática em oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos no 
Município de Irani. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 6034 - LEONARDO SUZIN (100.782.809-90) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 42258 - Facilitador para 
Informática 40 horas 
semanais 

SRV    6  
2.333,33 

 
13.999,98 

Total (R$):  
13.999,98 

 
 
 
Irani-SC, 22 de março de 2022. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


